
UCHWAŁA NR 317/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie objęcia udziałów w spółce Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej sp. z o.o. z siedzibą 
w Tychach i pokrycia ich w całości wkładem pieniężnym 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) w zw. z § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 uchwały nr 
XVIII/120/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie 
określania zasad wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji przez 
Górnośląsko – Zagłębiowską Metropolię i art. 258 § 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 
handlowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1467 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Górnośląsko – Zagłębiowska Metropolia obejmie wszystkie 12 272 (słownie: dwanaście tysięcy 
dwieście siedemdziesiąt dwa tysiące) udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej sp. z o.o. z siedzibą w Tychach , o wartości nominalnej 500 zł 
(słownie: pięćset złotych) każdy i łącznej wartości nominalnej w wysokości 6 136 000 zł (słownie: sześć 
milionów sto trzydzieści sześć tysięcy złotych) . 

§ 2. Górnośląsko – Zagłębiowska Metropolia objęte udziały pokryje w całości wkładem pieniężnym 
w wysokości 6 136 000 zł (słownie: sześć milionów sto trzydzieści sześć tysięcy złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały, w szczególności poprzez złożenie oświadczenia o objęciu przez Górnośląsko – 
Zagłębiowską Metropolią wszystkich nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 
powierza się: Panu Henrykowi Borczykowi - Wiceprzewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii oraz Panu Jackowi Brzezince – Członkowi Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA4B6AE-9979-4B8F-91EA-D26E3335C465. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-10-17T10:47:46+0200




